PODER JUDICIÁRIO
SÃO PAULO

Doc.
001196

PRIMEIRO OFÍCIO JUDICIAL DO FORO DISTRITAL DE VÁRZEA PTA -COMARCA DE JUNDIAÍ SP
Av. Fernão Dias Paes Leme, 2323- 3" andar-V. Santa Terezinha- Várzea Pau1ista/SP- 13220-005 fone/fax 11 4606-1877

Em 30 de setembro de 2005

Ofício n° 771/05 - Corregedoria Permanente

Referente: RESPOSTA AO OFÍCIO N° 403/2005 - CPMI- CORREIOS

Pelo presente, atendendo a solicitação da E.

Corregedoria Geral de Justiça do Estado de São Pau l o, referente

ao e xpediente circular n° 2147/AP/DEGE2.2 - datado de 17 de

agosto p.p., tenho a honra de encaminhar a Vossa Excelência o

ofício oriundo do Registro Civil das Pessoas Naturais e

Tabelião de Notas do Município de Várzea Paulista, nada

constando a respeito do requisitado.

No ensejo, apresento a Vossa Excelência ,

protesto de elevada estima e distinta~~deração.

DANIELLA AP~ SORIANO UCCELLI

Juiza de Direito

Certifico firma acima lançada p ertence a
V. Pta. , d. s .

Eu,
Diretor

Francisco Berol da Costa) ,
iço que suo

EXMO.SR.
SENADOR DELCÍDIO AMARAL
PRESIDENTE DA COMISSÃO PARLAMENTAR MISTA DE
ALA SENADOR ALEXANDRE COSTA - SALA 13 -
SENADO FEDERAL
CEP: 70.165-900
BRASILIA/DF

n li d lVI é1 I I (I ..:> l C I a , .J V - I U li c; O> • '"f U U U - I \.J -r u

Site : www.notarios.com.br

i I ...

Hs.:· -----

E-mail: cartoriovpta@proxy.com.br

I

',

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DE SÃO PAULO

REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS
NATURAIS E TABELIÃO DE NOTAS DO

MUNICÍPIO DE VÁRZEA PAULISTA
COMARCA DE JUNDIAÍ

if.'*."!pW-":9?~. :'* ~ "W' ,._ ·~,.. ~:iÉÍ'-w<' ~~-- ~- ~~ ~''"' ~-.,, .. .,.,.. W,. ~~:'J>'f.:"i!F:>P. ~·ç.·~ ·"'~lf.'-w~ "''·7~ fi: .,...-~··if.~.-.w?'Ç!:*. '::;;;.·-··----w~
~~~·~:~~~-~~*f::i-{'::-~~~·J,;;_, ~~~::1i:~.;;.~·~·?t;·?~.·~·:~-·;&·~-~~;~~*}1_~~~/'~-itf!~~'!i::.*~~~?~·~·~~~~~~~ ... ~._~~~~-~--:_~~~~.,~~~ .. ~·2&-;

Várzea Paulista, 21 de setembro de 2005

Ofício n° 035-2005

MM JUÍZ CORREGEDOR PERMANENTE
DR RENATO DE ABREU PERINE

Ref:- Ofício n° 727/2005- Corregedoria Permanente

Vimos através do presente, informar a V. Ex<­
que após buscas realizadas nos arquivos da Serventia nada foi
encontrado com relação ao solicitado no ofício circular n°
2147/AP/DEGE 2.2.

Aproveitamos a oportunidade para apresentar
a V. E~ protestos de estima e consideração.

r•v· da& pessoa• HaNrell
Qtlclol de Reg ~: '1 d Municlplo de V6nea
e Tsbelllc de tJoM;j o
paulista • SP.

cv a(iJ.& ~ <(i),/wúlt~ 93w.~ $CUVLA~·
:;REVEilTE SUSSTlTUTI'. L\ESIGMADA

360 4
Doe· _ ____ _

R u a Mar i a Stela , 53 · Fones : 4 606 · 13 4 0 · 4606 · 1727 · 4606 · 4955